Radicaciéon Clase

08001418900820220042200 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900820210032900
08001418900820220055500
08001418900820220028600
08001418900820220057400

08001418900820190066400

08001418900820220037200 Ejecutivos De
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Numero de Registros: 22

Estado No. 45

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Antonio Jose Bello

Mendoza Coocredito
Banco Bancolombia Sa Karen Echeverria
Osorio

Cristina Isabel De La
Hoz Jimenez

Banco De Bogota

Banco De Bogota
Mariano

Compaiia De

Financiamiento Tuya Sa

Coopensionados Ricardo Cotez Niebles

Gabriel Correa
Zambrano

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

De Viernes, 31 De Marzo De 2023

Cooperativa Multiactiva

Zulima Esther Calderon

Gerardo Luna Manjarez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Niega - Niega Seguir
Adelante La Ejecucién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Terminacion
Por Pago Total De La
Obligacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 31 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

aealle2d-d30e-4c6f-blc5-bd05284db286



Radicacién
08001418900820220032100

08001418900820220019500

08001418900820210053700

08001418900820190039100

08001418900820200023600

Numero de Registros: 22

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 45

De Viernes, 31 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Multiactiva
Compartir
Coomulcompartir

Cooperativa Multiactiva
Coomulpen

Credivalores

Demandado

Lesner Domingo Vertel
Echeverry

Sin Otros Demandados,
Reinaldo Segundo
Duartes Arpushana

Rosana Paola Angulo
Vega

Rafael Rojas Castillo

Carlos Julio Patifio
Blanquicet

Fecha Auto
30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso - Terminacion
Por Pago Total De La
Obligacion

Auto Ordena - Revoca
Endoso En Procuracién Y
Asigna Nueva Endosataria

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Terminacion
Por Pago Total De La
Obligacién

En la fecha viernes, 31 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

aealle2d-d30e-4c6f-blc5-bd05284db286



Radicacién
08001418900820200039500

08001418900820220037000

08001418900820210057500

08001418900820190058400

08001418900820220025500

08001418900820190059600

08001418900820210084600

Numero de Registros: 22

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 45

De Viernes, 31 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Fintra S.A.

Grupo Solucion Futuro

Sas

Jardin Infantil Mi Sueno
Encantado Del Norte

Leonides Moises
Arellana Arevalo

Miladi Cafarzuza Diaz

Nelsy Plata Aragon

Recuperadora Y

Demandado

Rudy Rafael Romero
Espitia

Eduardo Escorcia
Charris

Lizzeth Patricia Castro
Rapelo, Sergio
Sandoval Moreno

Yanis Esther Lezama
Hernandez

Orlando Antonio Bustillo
Sabagh

Maria Carolina Bonneth
Silvestre

Hugo Villalba Benitez

Normalizadora Integral

De Cartera S.A.S.

Fecha Auto
30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Cérrase
Traslado Al Demandante
De Las Excepciones De
Mérito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Reconoce -
Reconocer Personeria

En la fecha viernes, 31 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

aealle2d-d30e-4c6f-blc5-bd05284db286
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o Estado No. 45 De Viernes, 31 De Marzo De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900820210077500 Ejecutivos De Rimsa Group S.A.S. Alexander Barrera 30/03/2023 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia Barinas Adelante Ejecucion
08001418900820220049900 Ejecutivos De Servicios Financieros  Anice Del Rosario 30/03/2023 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia  S.A Serfinansa Janne Miguel Adelante Ejecucion
Compafia De
Financiamiento
08001418900820230031500 Tutela Amit Johana Cifuentes Instituto De Transito De 30/03/2023 Auto Admisorio Y-O
Cruz Atlantico. Inadmisorio
Numero de Registros: 22

En la fecha viernes, 31 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

aealle2d-d30e-4c6f-blc5-bd05284db286



